
Nidzica, 10 lipca 2012 rok 
 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.18.2012 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 271.18.2012  
w trybie przetargu nieograniczonego na usługi: 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie: „Przebudowa ulic: Miłej, Spokojnej i 
Pięknej w Nidzicy”. 

 
 

W Y J A Ś N I E N I A    T R E Ś C I 
SPECYFIKACJI   ISTOTNYCH   WARUNKÓW    ZAMÓWIENIA 

 
 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.759 z późn. zm.), wyjaśniam   treść     
Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia      sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na w/w usługi. 
Pytania 

1. Jaka jest łączna długość projektowanych dróg? Czy jest dłuższa niż 1 km? 
2. Czy Zamawiający przewiduje konieczność uzyskania decyzji środowiskowej? 
3. Czy Zamawiający przewiduje realizację zadania etapami? 
4. Czy w zakresie zamówienia należy wykonać inwentaryzację drzew i krzewów? 
5. Po czyjej stronie jest uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów? 
6. Czy w zakresie zamówienia jest inwentaryzacja drzew pod katem występowania gruntów 

chronionych? 
7. Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie przepustów? 
8. Czy Zamawiający przewiduje podziały działek? 
9. Jeżeli tak, prosimy o możliwość oddzielnego rozliczenia podziałów działek? 
10. Prosimy o określenie minimalnej ilości odwiertów w ramach badań geotechnicznych? 
11. Jaka ma być długość projektowanego oświetlenia? 
12. Czy w ramach projektu należy wykonać projekty kolidujących sieci: gazowej, kanalizacji 

sanitarnej, sieci wodociągowej? 
13. Czy należy wykonać projekt usunięcia kolizji elektroenergetycznych? 
14. Czy w zakresie zamówienia jest projekt sieci teletechnicznej? 

Odpowiedzi 

Ad. 1. Długość dróg wynosi : Spokojna - 0,317 km; Miła – 0,504 km; Piękna – 0,270 km 
Ad. 2. Tak, przewidujemy konieczność uzyskania decyzji środowiskowej. 
Ad. 3. Tak, możliwa jest realizacja inwestycji w etapach; projektant może w dokumentacji 
zaproponować podział inwestycji na etapy. 
Ad. 4. Nie ma potrzeby inwentaryzacji drzew i krzewów. 
Ad. 5. Ewentualne uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów będzie leżeć po stronie 
Zamawiającego. 
Ad. 6. W zakresie zamówienia nie ma inwentaryzacji drzew pod kątem występowania gatunków 
chronionych. 
Ad. 7. W zakresie zamówienia nie ma wykonania przepustów. 
Ad. 8. Nie przewiduje się podziału działek. 
Ad. 9. Nie dotyczy. 
Ad. 10. Badanie geotechniczne jest wskazane, a o  ilości odwiertów decyduje projektant (geolog). 
Ad. 11. Oświetlenie winno być zaprojektowane zgodnie z warunkami technicznymi w wymienionych w 
punkcie 1 długościach dróg. 
Ad. 12. Jeżeli będą zachodziły kolizje sieci : gazowej, kanalizacji sanitarnej, wodociągowej i 
telekomunikacyjnej – należy wykonać projekty kolidujących sieci. 
Ad. 13. W przypadku kolizji elektroenergetycznych należy wykonać projekt ich usunięcia. 
Ad. 14. W zakresie zamówienia nie ma przywidzianego projektu sieci teletechnicznej. 
 

Powyższa  zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zamieszczona jest  na stronie internetowej 
Zamawiającego – http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 

 
 
 

Z up. Burmistrza 
Beata Nasiadka 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

